

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
TC PTX(175/D1)+CBDCA(6/D1)(3週毎)	day1 day1	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注	21日
ddTC PTX(80/D1, 8, 15)+CBDCA(6/D1)(3週毎)	day1, 8, 15 day1	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC6	点滴静注 点滴静注	21日
DTX(70/D1)+CBDCA(5/D1)(3週毎)	day1 day1	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注	21日
PLD(30/D1)+CBDCA(4/D1) (4週毎)	day1 day1	リポソーム化ドキシソルピシン カルボプラチン	30mg/m ² AUC4	点滴静注 点滴静注	28日
GC CBDCA(4/D1)+GEM(1000/D1, 8)(3週毎)	day1 day1, 8	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC4 1000mg/m ²	点滴静注 点滴静注	21日
CBDCA(5/D1)(3週毎)	day1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	21日
TP PTX(180)+CDDP(60)(3週毎)	day1 day1	パクリタキセル シスプラチン	180mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注 点滴静注	21日
CDDP(60/D1)+CPT-11(60/D1, 8, 15)(4週毎)	day1 day1, 8, 15	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注 点滴静注	28日
PTX(175/D1) (3週毎)	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	21日
Weekly PTX PTX(80/D1, 8, 15)(4週毎)	day1, 8, 15	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	28日
DTX(70/D1)(3週毎)	day1	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	21日
GEM (1000/D1, 8, 15)(4週毎)	day1, 8, 15	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	28日
CPT-11(100/D1, 8, 15)(4週毎)	day1, 8, 15	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	28日
CPT-11(150/D1, 15)(5週毎)	day1, 15	イリノテカン	150mg/m ²	点滴静注	35日
NOG(1.25/D1-5)(3週毎)	day1-5	ノゲテカン	1.25mg/m ²	点滴静注	21日
PLD(40/D1) (4週毎)	day1	リポソーム化ドキシソルピシン	40mg/m ²	点滴静注	28日
BEV(15/D1) (3週毎)	day1	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	21日
TC+BEV (3週毎)	day1 day1 day1	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	175mg/m ² AUC6 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
DC+BEV (3週毎)	day1 day1 day1	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	60~70mg/m ² (max 75mg/m ²) AUC5 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
PTX+BEV (3週毎)	day1 day1	パクリタキセル ベバシズマブ	180mg/m ² 15mg/kg	点滴静注 点滴静注	21日
GEM+BEV(4週毎)	day1, 8, 15 day1, 15	ゲムシタビン ベバシズマブ	1000mg/m ² 10mg/kg	点滴静注 点滴静注	28日
CPT-11+BEV (4週毎)	day1, 8, 15 day1, 15	イリノテカン ベバシズマブ	100mg/m ² 10mg/kg	点滴静注 点滴静注	28日
DTX+BEV (3週毎)	day1 day1	ドセタキセル ベバシズマブ	60mg/m ² 15mg/kg	点滴静注 点滴静注	21日
PLD+BEV (4週毎)	day1 day1, 15	リポソーム化ドキシソルピシン ベバシズマブ	40mg/m ² 10mg/kg	点滴静注 点滴静注	28日
WeeklyTC PTX(80)+CBDCA(2)	day1 day1	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC2	点滴静注 点滴静注	7日
DTX+CBDCA脱感作(3週毎)	day1 day1	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC5	点滴静注 点滴静注	21日
DTX+CBDCA脱感作 + BEV(3週毎)	day1 day1 day1	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	60mg/m ² AUC5 15mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日

子宮頸がん

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
CCRT CDDP(40)(1週毎)*	day1	シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	7日
CCRT CDDP(40)(1週毎) (アロキシン)	day1	シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	7日
TC PTX(175/D1)+CBDCA(5/D1)(3週毎)	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	21日
	day1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	
TC+BEV (3週毎)	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	21日
	day1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	
	day1	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
Pembrolizumab+TC(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	
	day1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	
Pembrolizumab+TC+BEV(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	
	day1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	
	day1	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
Pembrolizumab+TP(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	
	day1	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	
Pembrolizumab+TP+BEV(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	
	day1	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	
	day1	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
Pembrolizumab+BEV(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
	day1	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
ペムブロリズマブ(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
CDDP(60/D1)+CPT-11(60/D1, 8, 15)(4週毎)	day1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	28日
	day1, 8, 15	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	
NDP+CPT-11(4週毎)	day1	ネダプラチン	80mg/m ²	点滴静注	28日
	day1, 8, 15	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	
Cemiplimab(3週毎)	day1	セミプリマブ	350mg/body	点滴静注	21日

子宮体がん

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
TC PTX(175/D1)+CBDCA(6/D1)(3週毎)	day1	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	21日
	day1	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	
AP (生食) DXR(60)+CDDP(50)(3週毎)	day1	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	21日
	day1	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	
★DP DTX(70/D1)+CDDP(60/D1)(3週毎)	day1	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	21日
	day1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	
ペムブロリズマブ(3週毎)+レンパチニブ	連日	レンパチニブ	20mg/day	経口	21日
	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	
CDDP(80)+VP-16(100)(3週毎)	day1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日
	day1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
IFM+PTX(3週毎)	day1-3	イホスファミド	1.6g/m ²	点滴静注	21日
	day1	パクリタキセル	135mg/m ²	点滴静注	
IFM単剤(3週毎)	day1-3	イホスファミド	2g/m ²	点滴静注	21日

子宮平滑筋肉腫

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
DTX(70/D8)+GEM(900/D1, 8)(3週毎)	day1, 8	ゲムシタピン	900mg/m ²	点滴静注	21日
	day8	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	

胚細胞腫瘍

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
BEP(3週毎)	day1, 8, 15	ブレオマイシン	30mg/body	点滴静注	21日
	day1-5	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
	day1-5	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	
VelP (3週毎)	day1, 2	ビンブラスチン	0.11mg/kg	点滴静注	21日
	day1-5	イホスファミド	1.2g/m ²	点滴静注	
	day1-5	シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	

胎状奇胎

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
(胎状奇胎) MTX筋注	day1-5	メトトレキサート	0.4mg/kg	筋肉注射	14日

侵入奇胎

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
(侵入奇胎) アクチノマイシン-D/2週間毎	day1-5	アクチノマイシンD	0.5mg/body	点滴静注	14日